
Xocai, Näring för Atleter 

 Forskare har länge vetat att kakaobönan, innehåller en mängd olika näringsrika föreningar och ämnen som kan 
bidra till höjda idrottsprestationer. En färsk studie från Indiana University visade att chokladmjölk gav bättre 
återhämtningsresultat för cyklister än vanliga sportdrycker med kolhydrater gjorde.  

Fördelarna med Xocai 
Xocai erbjuder i Sverige idag ett par olika hälsosamma chokladvaror som inte bara kan gynna allmänhälsan, 
men också förändra fysiken och konditionen. Xocaí s produkter är mer unika än något annat som finns på 
marknaden idag. Med vår framtagningsmetod behåller kakaon alla kraftfulla antioxidativa egenskaper och olika 
fytonäringsämnen. 
 Vilket är grunden för framstående chokladvaror som kan öka energinivåerna, förbättra mental fokusering, 
skynda på återhämtning efter motion och höja den totala prestationsförmågan.  
 
 Sex skäl varför Idrottare bör äta Xocai                           

1. Ökar Energin:  
Xocaí s unika formel av kallpressad kakao, acai- och blåbär levererar ett uppbåd av energigivande 
näringsämnen som resulterar i en energikick som är säker, effektiv och helt naturlig. 

2. Ger snabbare återhämtning:  
Forskning visar att mörk choklad besitter en rad olika anti-inflammatoriska egenskaper.  
Det innebär att den kan minska ömhet och smärta som kan uppstå i samband med atletisk aktivitet. Studier 
visar också att choklad är mer effektivt än populära sportdrycker, eftersom den innehåller kolhydrater för att 
fylla på musklerna med.  

3. Ökar den mentala aktiviteten:  
Xocai innehåller olika näringsämnen (bland annat teobromin, essentiella fetter och aminosyror) som förbättrar 
den mentala koncentrationen och fokus samt ger mer mental energi.  

4. Hungerdämpande:  
Studier tyder också på att kakao kan ge hungerdämpande effekt, vilket gör det enklare att uppnå 
viktminskning.  

5. Beskyddar cellerna:  
Antioxidanterna i Xocai bidrar starkt till att skydda kroppens celler, vävnader och organ.  
Detta gör att kroppen fungerar på sin optimala kapacitet och tål mer intensiv träning.  

6. Förblir ren och drogfri:  
Xocai består av helt naturliga produkter och innehåller inga ingredienser, 
 som är förbjudna av olika anti-doping organ och stora idrottsliga organisationer.  

  

  

...Betydlig lindring av smärtor och ömhet  
JJ Birden - Retired NFL Wide Receiver 

Hälsosam choklad från Xocai är det första jag tagit som har resulterat i en 
betydande lindring av ömhet och smärta som resultat av mina nio år i NFL. 
Efter en kort tid med konsumtion av produkterna märkte jag effekten av 
de kraftfulla antioxidanter och dess goda hälsa på flera sätt. Chokladen 
lindrar inte bara de dagliga problemen, men de ger mig den energi jag 
behöver för att attackera varje dag med en positiv inställning. 
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Mer energi och större focus 
Sven Tumba - Ice Hockey Player, Footballer, Golfer 

Som före detta kapten i den svenska OS-truppen skridskoåkning, 
fotbollsspelare i det svenska landslaget och med en mycket framgångsrik 
golf karriär, så vet jag vad som krävs för att nå den översta nivån. Jag äter 
av den hälsosamma Xocai chokladen själv, och ser att alla som äter 
chokladen regelbundet har höjt sina hälsofrämjande egenskaper. Jag är 
70-år och Xocai ger mig mer energi, jag har även ökat fokusen på 
golfbanan och jag upplever mindre problem nästa dagligen.  
Chokladen har också gett mig bättre matsmältning!  Jag älskar Xocai 
choklad. 

 

  

 
Mindre problem med värkande leder och ömma muskler efter träning  
Laura Holbrook - Nutritionist, Yoga Instructor 

Jag är en certifierad kost kurator, yoga instruktör och mor till fyra.  
När jag introducerades till Xocai och den goda chokladen undrade jag hur 
kan choklad vara sund? Den smakade obeskrivligt gott! Min egen och min 
familjs hälsa har förbättrats. Jag sover bättre, har mer energi för 
utbildning, och har färre gemensamma problem samt mindre ömhet efter 
träning.  
Mest förvånad är jag att chokladen har fått mig att tappa suget efter 
sötsaker. 
  

  

Förbluffande resultat genom att använda Xocai  
Robert Follis - Martial Arts Coach 

Som en av de bästa MMM-trainers i världen söker jag alltid efter ett 
bättre sätt att hjälpa min idrottare. En vän berättade för mig om Xocai, jag 
blev nyfiken och beslöt att prova chokladen. Det dröjde inte länge innan 
jag märkte en skillnad med hur bra jag sov på nätterna och hur 
energinivån blev bättre. Jag blev också av med min stora hunger för andra 
sötsaker. Jag har uppnått fantastiska resultat från att äta Xocai. 
                                             

  

  

Den årliga hälsokontrollen visar bättre resultat än på 17 år  
Wally Joyner - Retired MLB Player, Batting Coach MLB 

 För ett par månader sedan fick jag lite choklad från en vän som sa att det 
skulle vara bra för mig. Jag bara skrattade åt honom, men lovade att prova 
choklad i sex veckor.  
Han försäkrade mig att jag skulle märka hälsosamma egenskaper hos choklad 
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från Xocai.  
Nyligen hade jag min årliga hälsokontroll, och kan inte låta bli att vara glad att alla siffror visar signifikant 
förbättring inom alla områden. Det var den bästa årliga hälsokontrollen på över17 år. Jag glad över 
förbättringen. 

  

Det känns som om kroppen min fungerar mer effektivt 
Diane Bellefontain- Fitness Professional 

 Jag har varit engagerad i fitness industrin i över 30 år. Min passion är 
hälsa och fitness. Jag introducerades till Xocai för drygt ett år sedan, och 
jag hade stora förväntningar att få börja äta hälsosam choklad dagligen. 
Sen jag började äta Xocai produkter sover jag bättre, är mer medveten, 
har mer energi och min kropp känns som om den fungerar mer effektivt. 
Jag har även blivit av med den smärta och ömhet som började komma när 
jag passerade mina femtio. 

  

  

 Jag är förvånad över hur bra jag känner mig. 
Erika Witter - Olympic Medalist 

Som före detta olympisk deltagare och doktor i kiropraktik medicin, 
arbetar jag med många  från gymnasieelever till idrottare som tränar för 
en olympisk guldmedalj. Alla söker de efter en produkt som kan ge dem 
en perfekt balans av kroppens kemi. När jag började ta Xocai, kunde jag 
notera en ökning av energi nivå under hela dagen, och en minskning av 
ömma muskler efter intensiv träning med vikter. Jag är förvånad över hur 
bra jag mår och jag har blivit mer fokuserade över mina klienter. Denna 
produktlinje kan ärligt talat ge dig x-faktorn som många letar efter, 
oavsett om du är aktiv idrottsman, eller inte så får du här en bättre 
livsstil. 

 

 

 Mer motstånd och uthållighet under träning 
  Steven Brisbois - Mr. World Bodybuilder 

Som ett gym och närings instruktör i över 25 år, och före detta världsmästare 
i bodybuilding, har jag sett många dagars flugor, och jag tyckte att detta var 
en av dem. Men när jag upplevde de många fördelarna med Xocai chokladen, 
såldes jag totalt. Jag kan märka en ökning av motstånd, och bättre uthållighet 
under tung träning.  
Xocai chokladen är en naturligaprodukt full av antioxidanter. 

  

Bättre mentalt förberedd att tävla 
Randy & Karen Becker – NASCAR 
Strax efter att vår läkare presenterade oss för Xocai, kunde vi omedelbart 
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känna stora hälsoeffekter. Vi förstod genast att vi måste börja med att dela Xocai med andra.  Vi äger sex bilar 
NASCAR race och en lastbil som kör West Coast Circuit.  
Vår son Derek är förare i en helt ny Xocai NASCAR Race Car på Las Vegas Motor Speedway. Derek anslöt sig till 
en grupp professionella idrottare som använder Xocai i sin dagliga kost, inte bara för att förbättra sin fysiska 
hälsa, utan ännu viktigare att vara bättre mentalt förberedd inför tävlingar.     

 


